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第６４回静岡県中学校総合体育大会　バレーボールの部
男子の部 　　 予選ブロック戦

引佐南部 ２ ０ 長田南 藤枝・青島北・ ２ ０ 富士宮四 ０ 磐田城山

富士根南 ２ ０ 浜松入野 三島 ２ ０ 湖西岡崎

磐田豊田 ２ ０ 静岡服職 鷲津 ２

０ 浜松丸塚

浜松南陽 ２ ０ 熱海 焼津豊田 ２ ０ 韮山

吉原一 ２ １ 町立清水 静岡観山 ２

０ 稲取

浜松南部 ２ １ 静岡南 浜松庄内 ２ ０ 静岡籠上

南伊豆東 ２ １ 島田一 白須賀 ２

１ 三島北

長田南 ２ １ 熱海 富士宮四 ２ ０ 韮山

掛川 ２ ０ 御殿場南 沼津今沢 ２

０ 磐田城山

静岡南 ２ １ 浜松入野 静岡籠上 ２ ０ 湖西岡崎

島田一 ２ ０ 服職 稲取 ２

０ 三島北町立清水 ２ ０ 御殿場南 浜松丸塚 ２



28-26 19-25 25-20 12-25
28-30

25-22 21-25 25-9 14-25

17-25 25-21 25-17 25-15
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18-25 25-12 24-26 25-15

25-8 14-25 25-18 23-25
21-25 25-18

25-17 24-26 25-17 25-14

18-25 25-16 25-16 25-21
23-25

12-25 26-24 25-17 22-25

25-11 25-18 25-20 25-9
15-25

25-18 25-20 25-14 25-13

25-18 15-25 16-25 25-21
18-25 25-18 25-14
25-22 25-20 25-22 25-20

決勝トーナメント１回戦

島田一 2 0 白須賀 大浜・城東 0 2 0 2 富士宮四

南伊豆 0 2 丸塚 清水 2 0

稲取 長田南 2 1 浜松庄内 浜松南陽

2 1 焼津豊田

決勝トーナメント２回戦

引佐南部 2 0 島田一
藤枝・青

島北
0

今沢 浜松南部 1 2 籠上 静岡南

鷲津 2 1 富士宮四

北上･中
郷

0 2 丸塚 富士根南 2

2 稲取 磐田豊田 2 1 長田南

吉原一 2 1 静岡南

男子 準々決勝戦

引佐南部 ２ ０ 浜松丸塚 静岡観山

0 清水 観山 2 0 籠上

０ 吉原一

男子 準決勝戦 男子 決勝戦 男子 ３位決定戦

２ １ 磐田豊田 富士根南 ２ ０

引佐南部 ２ １ 富士根南 湖西鷲津 ２

稲取 湖西鷲津 ２

富士根南 ２ ０ 静岡観山１ 静岡観山 引佐南部 ２ １ 湖西鷲津
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第６試合 第６試合 第６試合 第６試合

25-20 25-22 25-22 25-23

25-15 25-12 25-16 25-22

磐田神明 長泉北

沼津三 大仁

焼津大村 2 0 湖西鷲津

2 1

0

富士宮四

2清水飯田2 0

0 浜松都田

2 0 大仁

2 0浜松笠井

2 12 0 裾野富岡

裾野富岡

浜松都田

湖西鷲津

富士宮一

吉原東

第６４回静岡県中学校総合体育大会　バレーボールの部
女子の部 　　 予選ブロック戦

藤枝青島 2 0 下田

長岡

菊川岳洋 2 0 静岡賤機

三ケ日 2 0富士宮四

２

焼津東益津

掛川北

藤枝岡部

新居

2 0 袋井周南

2 1

2 0

静岡南2

西遠女子

２ 0 清水興津

下田 長岡

三島北上 2 0

2 0

静岡賤機

三島北上

袋井周南

新居 2 0

2 0

0

吉原東静岡大里

富士宮二

沼津三富士須津

清水飯田

2 0

2 0

静岡大里2 0伊東南

清水興津



25-21 25-23 25-15 27-25
23-25 18-25 19-25
25-17 25-22 25-19 25-20

25-20 25-17 25-20 25-17
22-25

25-23 26-24 25-18 25-16

25-17 25-18 25-15 25-10
25-13

25-17 25-14 25-19

20-25 25-19 25-23 25-20
25-20 21-25
27-25 25-20 25-15 25-20

25-23 25-13 25-22 25-14

25-14 25-16 25-14 25-19

25-20 25-16 25-14 25-23
23-25
25-22 25-20 25-15 25-19

女子 準々決勝戦

女子 決勝戦 女子 ３位決定戦

掛川北 2 0 富士宮一0 富士宮一 富士宮二 2 0 青島富士宮二 2 1 掛川北 青島 2

女子 準決勝戦

0 西遠女子富士宮一 2 0 小笠岳洋 青島 2富士宮二 2 0 東益津 掛川北 2 0 湖西鷲津

西遠女子 2 1 浜松笠井0 富士須津 菊川岳洋 2 0 磐田神明焼津東益津 2 1 藤枝岡部 湖西鷲津 2

0 焼津大村 富士宮一富士宮二 2 0 三ケ日 掛川北 2

決勝トーナメント２回戦

2 1 長泉北 磐田神明 2 0

藤枝青島 2 0 伊東南2 0 静岡南

2 1 新居

藤枝岡部 2 0 三島北上 湖西鷲津

2 0 下田 静岡南 2 1

袋井周南 浜松笠井 2 0 沼津三

三ケ日 2 1 浜松都田 焼津大村 清水興津 伊東南

決勝トーナメント１回戦
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25-17

23-25

24-26

浜松南部

静岡籠上

７月３０日（土）

9-25

13-25

25-15

18-25

20-25

東海大会出場順位決定戦

25-11

25-18

17-25

18-25

d

湖西鷲津

７組

５組

磐田市立豊田中学校

富士根南

静岡観山

静岡南

25-21

25-20

25-18

18-25

25-22

16-25

25-14

25-22

18-25

25-15

20-25

25-20

25-14

a

b

c

28-26

25-22

富士根南 富士根南

引佐南部

富士宮市立富士根南中学校

町立清水

浜松丸塚

25-8

25-17

引佐南部

熱海市立熱海中学校

静岡市立長田南中学校

７月２９日（金）

白須賀

浜松市立南陽中学校

南伊豆東

１組

浜松市立南部中学校

浜松南部

浜松南陽

浜松市立引佐南部中学校

コート 決勝トーナメント１・２回戦

静岡市立南中学校

三島北上・中郷

浜松市立入野中学校

島田一

２組

組

４組

焼津市立豊田中学校

富士宮市立富士宮第四中学校

25-21

25-12

掛川大浜・城東

浜松市立庄内中学校
19-25

21-25

静岡市立籠上中学校

沼津今沢

浜松庄内 稲取

３組

三島市立北上・中郷中学校

湖西市立岡崎中学校

静岡長田南
25-20

28-30

25-9

焼津豊田 磐田豊田

伊豆の国市立韮山中学校

静岡観山

南伊豆町立南伊豆東中学校

南伊豆東 吉原一

島田市立島田第一中学校

静岡市立服織中学校

磐田豊田

６組

御殿場市立南中学校
25-15

22-25

25-15焼津豊田

掛川市立大浜・城東中学校

浜松南陽

富士市立吉原第一中学校
12-25

14-25

吉原一 富士宮四

清水町立清水中学校

静岡市立観山中学校

静岡観山

浜松市立丸塚中学校

沼津市立今沢中学校

沼津今沢

三島市立北中学校

８組

湖西市立白須賀中学校

白須賀

東伊豆町立稲取中学校

磐田市立城山中学校

湖西鷲津

湖西市立鷲津中学校
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18-25

14-25

25-18

21-25

25-17

25-18

25-12

25-16

26-24

16-25

17-25

25-21

23-25

22-25

第64回静岡県中学校総合体育大会バレーボール　男子の部　大会結果

静岡南

静岡籠上

富士宮四

島田一

25-14

26-24

浜松庄内

最終順位 優 　勝　　浜松市立引佐南部中学校 第３位　　富士宮市立富士根南中学校

準優勝　　湖西市立鷲津中学校 第３位　　静岡市立観山中学校

引佐南部中

町立清水

浜松丸塚

稲取



７月２８日（木）

予選ブロック戦
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0 1 0
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0 0

0
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2

0
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0

2

最終順位 優 　勝　　富士宮市立富士宮第二中学校 第３位　　掛川市立北中学校

準優勝　　藤枝市立青島中学校 第４位　　富士宮市立富士宮第一中学校

湖西鷲津

三島北上

下田

10-25

19-25

静岡市立賤機中学校

第64回静岡県中学校総合体育大会バレーボール　女子の部　大会結果

沼津三

袋井周南

新居

浜松都田

18-25

17-25

25-15

25-14

20-25

25-20

27-25

19-25

20-25

23-25

15-25

８

組

伊豆の国市立長岡中学校

三ケ日

浜松市立三ヶ日中学校

下田市立下田中学校

藤枝青島

藤枝市立青島中学校

三島市立北上中学校

長泉北

長泉町立北中学校

27-25

19-25

25-20西遠女子 新居

西遠女子学園中学校

菊川市立岳洋中学校

菊川岳洋

沼津三

６

組

焼津市立大村中学校
25-17

25-16

浜松笠井

湖西市立鷲津中学校

伊東南

伊豆の国市立大仁中学校

焼津大村

浜松市立笠井中学校

静岡南

磐田神明

菊川岳洋

藤枝市立岡部中学校

藤枝岡部 西遠女子

富士宮市立富士宮第四中学校

浜松市立都田中学校

焼津市立東益津中学校

掛川北

４

組

富士市立吉原東中学校

湖西市立新居中学校

清水興津
25-15

18-25

25-19

浜松笠井 富士宮一

富士市立須津中学校

浜松都田

伊東市立南中学校

２

組

組

裾野市立富岡中学校

長泉北

静岡南 下田

３

組

７月２９日（金）

三ケ日

静岡市立大里中学校

藤枝岡部

静岡市立清水飯田中学校
25-20

25-23

磐田神明

決勝トーナメント１・２回戦

磐田市立神明中学校

a

25-23

25-14

湖西鷲津

三島北上

東海大会出場順位決定戦
コー

ト

焼津東益津

１

組
清水興津

静岡市立南中学校

袋井市立周南中学校

富士宮二
25-17

25-13

富士宮二

静岡市立清水興津中学校

焼津大村
25-23

25-22

13-25

16-25

b

焼津東益津

掛川北

掛川市立北中学校

沼津市立第三中学校

７月３０日（土）

c

21-25

25-23

17-25伊東南

富士宮市立富士宮第二中学校

富士須津 富士須津

袋井周南

20-25

18-25

掛川北

富士宮一

25-23

25-19

25-20

23-25

25-22

25-14

25-15

25-22

25-14

17-25

25-22

24-26

25-20

21-25

25-20

富士宮一

富士宮二

14-25

19-25

16-25

20-25

d

藤枝青島

７

組

５

組

富士宮市立富士宮第一中学校


